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v SERRURE BS2600 - POUR ALU
faille
KFV
: éne 1/2 tour réversib
i Pere U2 out réversie

Type de serrure suivant modele (boitier auxiliaire haut) :
B0O01 ou K0O1 : Standard

[ B298 ou K298 : Rabaissée

i B0O03 ou K003 : Réhaussée

Caractéristiques

Verrouillage

Type points de fermeture auxiliaires

Nombre de points de fermeture

Carré (mm)

Entraxe (mm)

Références
Référence
1353586N
1353587N
1353588N
1353589N

1353590N

Consulter la fiche produit

Axe (mm)

35

35

35

40

80

Section tétiére
P24 x3
U24x6
U24x6
U24x6

U24x6
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Alaclé

Péne rond et crochet
5

8

92

Finition tétiere
Inox
Laquée 9007
Inox
Zinguée

Inox

Faille Industrie

Lg tétiere (mm)
2170
1855
2170
2170

2170

Modele
B0OO1
B166
B001
B0O01

B0O1
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SERRURE BS2600 - POUR ALU

Type : |Standard|Rabaissé|Réhaussé
Modele :| B001 B298 B0O03

A 2170 2170 2400

B 760 760 760

C 730 605 980

G 1020 1020 1020

| 290 415 270

K 130 130 130
Type : |Standard|Rabaissé|Réhaussé
Modele :| K001 K298 K003

A 1817 1754 2067

B 760 760 760

C 730 605 980

G 892 892 892

I 65 127 65

K 2 2 2

Consulter la fiche produit

PDF généré le 25/12/2025

Faille Industrie

(R
J

"

A

k3

[l
J

)
Y
an



http://faille-industrie.fr/porte/serrures-verrouillage/serrures-a-larder-pour-alu/serrures-multipoints/serrure-bs2600-pour-alu-p61242

,/’/‘___'.’
SERRURE BS2600 - POUR ALU

faille

INDUSTRIE

.
% e
k3

H
M =
M e
H
TH— A
LA =/
e (ol =
Ly >
T L LN
= |
P Fouo:
2 =
o
8 @ I] it
m ™~ B S &
F j = #f
L~
17.5
. L
H
= e,
& L™y
L™

R
T

Consulter la fiche produit PDF généré le 25/12/2025 Faille Industrie
Page 3/3


http://faille-industrie.fr/porte/serrures-verrouillage/serrures-a-larder-pour-alu/serrures-multipoints/serrure-bs2600-pour-alu-p61242
http://www.tcpdf.org

